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Fråga: De som befinner sig i 5D, vart tar de vägen när de “dör”? Finns det någon övergång
eller liknande som här på Jorden med 4D?

Swaruu: Inom Taygeta eller i vilken 5D värld som helst skapas även motsvarande typ av
anknytningar. Ja, det finns något liknande där... en låg astral värld för 5D världar... som vi
felaktigt kallar 6D.

Och det är som på Jorden upp till varje person här om de går till Källan eller till vår astrala
värld.

De som är där uppfattar sig ha fysikalitet men från vårt perspektiv har de inte det. För att nå
dem där och skapa en positiv länk till dem handlar om tillräckligt höga frekvenser.

Vi kan meditera för att nå det tillståndet eller nå dem via vakna drömmar var vi är medvetna
om att vi sover men var vi även kan samtala med dem om det.

Fråga: Vad är skillnaden mellan det låga astrala och den höga astrala världen?

Swaruu: Något som bara relaterar till olika teoretiska positioner av idéer inom varje grupp av
personer, vilka kommer överens om något som de skapar en överenskommelse kring, vilket
bara leder till att de manifesterar en plats av ett oändligt antal möjliga astrala platser.

Det finns exempelvis överenskommelser om en positiv värld av kärlek och fred som någon
grupp skapat för sig själva.

Egentligen finns inget som existerar som utgör former av platser eftersom allt finns inom
varje person och det har skapats av deras egna medvetande. Således finns ingen fysisk
värld. Allt är astralt. Allt är en idé. Personligt eller kollektivt.

Fråga: Är begravning eller kremering att föredra?

Swaruu: Det beror på rådande perspektiv. Eftersom pengar används på Jorden är det
dyrare att gräva ner än att bränna kroppar.

Från ett holografiskt perspektiv... bör kroppen återföras genom att bli begravd djupt i jorden i
en naturlig miljö, utan kista endast inlindad i ett bomullsduk eller annat nedbrytbart material.
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Fråga: MIN MAN HAR ALLTID DRÖMMAR OM ATT HANS DÖDA STYVFAR ATTACKERAR
HONOM.

Vad innebär det att drömma om att bli attackerad av en död släkting?

Swaruu: För mig betyder det att ni har ett problem med en styvfar som ännu inte har lösts.
Alternativt har den döde problem med den som lever och försöker kommunicera något.
Frågan är vad denna "attack" är för något; det kanske inte är något aggressivt utan bara en
allmän tolkning av den levande personen.

Det kan även vara så att en negativ varelse stör någon vilket ofta händer. I detta fall tar det
styvfaderns form för att öka rädslan hos den levande personen. Något som skulle kunna
tyda på att styvfadern upplevdes negativ för den personen.

Egentligen är det enda sättet med alla dessa varelser att möta dem. Du behöver beväpna
dig med mod att möta dem i drömmen eller var du än kan. Annars kommer det att fortsätta.

Jag insisterar emellertid på att det bara kan röra sig om en varelse som använder personens
styvfars-trauma för att skapa rädsla och konsumera hans vitala energi. Om han vore rädd för
Clowner... skulle denna entitet framstå som en Clown... om det var spindlar... skulle det vara
en spindel. Om du är rädd för styvfadern... då är det styvfadern.

Alternativt är det bara styvfadern som från andra sidan försöker kommunicera med personen
eftersom han fortfarande inte har frid beroende på hur katastrofalt dålig hans relation var
med den levande personen.

Fråga: Vad händer med barn som avlider oavsett om de dör av sjukdom, olycka eller av en
naturlig död etc. Går de vidare direkt till en annan densitet och hoppar över 4D? Eller
kommer det att bero på tidigare belastning från 3D Matrisen?

Vad gäller för dem som inte föddes eller dog vid förlossningen? Inom religiöst troende
influeras vi att tro att barnen blir änglar som går direkt in i Guds famn. Och givet videons
mening och analogi blir väl tolkningen i så fall att barnet går direkt till Källan och hoppar över
4D?

Swaruu: Här finns ett problem som lyssnarna inte kommer att gilla. Ett litet barn är bara liten
till sin kropp men själen är mycket gammal med många inkarneringar över tusentals år eller
mer. När så barnet har avlidit är det bara ytterligare en avliden själ med samma problem
som alla andra.

Att det är ett litet barn är bara en faktor som gäller kroppens ålder men det inkluderar inte
själen. Således beror det på vad varje barn är, var det har sina intressen och anknytningar
till ett otaligt antal tidigare liv.

Gosia: Vad händer med nyfödda när de dör? Manifesterar även de sig i det astrala? Även
om de inte kan gå in som andra döda människor.
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Swaruu: En nyfödd är bara en kropp. Själen kan vara gammal eller kanske inte är särskilt
gammal men med sin egen fixering och historia.

Hjärnan är bara översättaren. Och ett spädbarns hjärna eller till och med ett barns hjärna
kommer inte att helt vara synkroniserad med själens "signal" förrän den är omkring 7 år
gammal. Det betyder att den ännu inte helt är "där". Barnet kommer att manifestera sig som
det minns och tolkar sig självt att vara vilket kommer att baseras på tidigare erfarenheter.

Gosia: Med föregående erfarenheter; menar du innan den blev ett barn?

Swaruu: Tidigare självkoncept som gäller livet och efterlivet.

Gosia: Menar du då att denne kan manifestera sig i det astrala med en annan kropp från
tidigare?

Swaruu: Den eller någon kropp som den föredrar att manifestera sig som eller vad andra
förväntar sig att se. Och det är anledningen till att barn kan komma att manifestera sig som
ett barn-spöke. Det finns även uppgifter om barn som går tillbaka för att träffa sin familj eller
föräldrar, gör det i skepnad av en vuxen astralkropp. Och de känner verkligen igen dem.
Fantastiskt!

Även med nära döden-upplevelser är det som jag tidigare nämnt - vad de ser när de dör
beror uteslutande på vad de vill se och förväntar sig se. Detta backas upp av data från
ledande forskare inom området av nära döden upplevelser och det är något som skiljer sig
mycket mellan olika kulturer på Jorden, som:

● Den klassiska ljustunneln är något som nästan uteslutande ses i Väst.

● Den Japanska kulturen ser det vanligtvis i form av en flod, var utmaningen är att ta

sig över den.

● I den Afrikanska kulturen måste de vänta på att deras släktingar kommer och hämtar

dem.

Det är intressant att besök av anhöriga sker i alla kulturer före döden inträffar exempelvis
veckor innan de dör. Döda släktingar till den dödssjuke rapporteras komma till dem sittande
på deras sängar för att trösta dem och som lovar att göra deras övergång lättare genom att
följa med dem under processen.

Tecken på ett kommande dödsfall kan ske så långt som 2 år innan individens dödsprocess,
vilket leder till en drastisk förändring av intressen och personlighet som följd under
processen.

Fråga: Och beträffande Archons som förleder människor till att ägna sig åt negativa
aktiviteter? Var finns de, i 4D??

Swaruu: Dessa är i en annan Matris som de själva skapat men det är inte samma plats var
de som så att säga inte har någon kropp befinner sig, men de har dock tillgång dit.
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Med ¨platser¨ menar jag något som är skapat av många personer i det astrala genom
överenskommelser.

Och det är inte så att de finns på en eller annan plats, utan de är i deras egna värld, som de
känner till och manipulerar för deras bekvämlighet. Samtidigt underhåller de mental kontroll
av den levande befolkningen i första hand och därefter av de som avlidit.

Fråga: Kan själarna på Jorden stiga upp till 5D?

Swaruu: Från deras individuella perspektiv kan de manifestera sig som de vill eller önskar
enligt deras egna idéer.

Många identifierar sig fortfarande med en kropp vilket är anledningen till att de inte "lämnar".
Det leder till att de inte kan stiga upp till 5D på grund av sina egna begränsande idéer. Om
de inte skulle ha den starka kopplingen (vilket många inte har) kan de i sådana fall nå 5D
eller högre.

Och enligt vad jag alltid har sagt:

● “Den enda anledningen till att de är begränsade är deras egen idé av att vara
begränsad”.

Fråga: Här en annan fråga om dödshjälp på Jorden och i er civilisation. Hur ser du på det?

Swaruu: Här tas döden inte nödvändigtvis som något negativt och inte heller som något
tragiskt, när individen bestämmer sig för att det är dags att lämna. Det är känt att personen
kommer tillbaka (om den önskar).

På grund av det är dödshjälp i Taygeta sällsynt. Vad som händer när en individ når slutet av
sina dagar behöver inte betyda att denne blir sjuk eller orkeslös eftersom vår teknologi redan
övervunnit och löst dessa problem.

När du dör naturligt i Taygeta är det av egen fria vilja. Eftersom vi kan använda
Attraktionslagen för att dominera våra liv och när vi vill lämna dör vi i frid under vår sömn.
(Detta eliminerar olyckor och liknande att inträffa).

På Jorden är dödshjälp en mer komplicerad fråga än inom Taygeta på grund av andra
faktorer som inte existerar inom Plejaderna.

Om en individ öppet önskar lämna på grund av sitt lidande ser vi inte varför hans sanna och
uppriktiga önskan inte bör uppfyllas.

Å andra sidan vet vi även att många individer förkroppsligar en del av sin upplevelse på
Jorden i syfte att söka den expansion som kommer från upplevelsen av att ha levt sitt liv där,
trots alla problem och fram till dess yttersta konsekvens. Och att ge någon dödshjälp kan
därför begränsa en del av dennes inkarnationsplan.
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Enligt min åsikt och med tillämpning av min kunskap om tidslinjer så ser jag inget starkt
argument i det. Individens val att förebygga lidande är avgörande för mig. Kom även ihåg att
det inte finns någon död som sådan och att individen kommer att ha andra möjligheter.

Fråga: Varför “fastnar” vissa döda människors själar ibland genom att behålla sin koppling till
personer som lever i stället för att bara reinkarnera?

Swaruu: Jag har hört att vissa mänskliga själar kan känna sig sammanlänkade till någon
som lever eftersom de delar ett gemensamt intresse.

Det kan gälla något speciellt kring droger, drycker eller rökning. Andra skäl kan vara att de
delar ett gemensamt intresse kring arkitektur, musik eller måleri.

"Inspiration" kallas något som kommer från det andliga viskande sina idéer till konstnärerna.
En sådan koppling är inte nödvändigtvis dålig bara för att det handlar om sammanlänkande.

Och varför stannar de då i det astrala istället för att reinkarnera? Skälet är att de inte vet att
de kan eller inte vill.

Kom ihåg att ju högre densitet desto snabbare manifesteras idéerna. Det är därför som
många själar uppfattar sig ha en kropp efter döden som om ingenting har hänt. Och det
beror på att de är väldigt kopplade vid tanken att de existerar på grund av att de har en
kropp.

Gosia: Du sa att några stannar där och "kommer inte ut"... de bildar klaner där etc. Har inte
dessa även haft tusentals tidigare inkarnationer? Och de kommer att ha dem senare. Varför
stannar de där i så fall... om de i teorin har många liv och inte bara det senaste.

Swaruu: Varför stannar de där? Helt enkelt för att de vill. Och det vill det eftersom det är det
enda som de känner till.

Gosia: De hade ju levt tidigare och känner till andra alternativ.

Swaruu: Ja, de gör det men även den som är död är fortfarande i 3D-matrisen... och de
kommer fortfarande bara ihåg vad de minns som om de levde. Vissa lämnar men de flesta
har starka kopplingar som förankrar dem där - fortfarande i 3D.

Gosia: Ah jag förstår, deras minnen är inte aktiverade eftersom de ännu inte nått 5D.

Och de som känner till att de är döda; varför stannar de där istället för att inkarnera i en 3D
person som blir "levande"?

Varför tar de exempelvis energi från barn som du sa? Varför inte bara inkarnera?

Swaruu: Eftersom de är väldigt fästa vid det och vill inte gå för att vila. De vill bara stanna
där eftersom de är euforiska av att vara där, för att... parasitera.

Gosia: Någon gång kommer de väl att inkarnera eftersom vi alla har många liv?
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Swaruu: Ja, vid någon tidpunkt kommer de att inkarnera.

Gosia: Och vad gör NI med de döda?

Swaruu: De blir omslutna i linne eller bomull med organiska rep och begravs i naturen, djupt
nedgrävda i jorden.

Robert: NÄR VI REINKARNERAR, KOMMER VI DÅ BEHÅLLA NÅGRA FYSISKA DRAG
HOS DEN TIDIGARE KROPPEN?

Swaruu: Vad som sker beror på de fixeringar och idéer som finns kvar. Många personer
inkarnerar med såret som dödade dem i det tidigare livet. Vilket exempelvis kan framstå som
ett konstigt område på huden, ett område utan färg, en fläck eller någon kraniell deformation.
Den typen av märken.

Dessa utgör idéer av reflekterat minne som beror på det starka fokus de dödliga såren gav i
de sista ögonblicken i livet. När du återkom fanns tanken kvar... eftersom såret inte kunde
läkas på grund av att det var dödligt manifesteras det i den nya kroppen.

Fråga: I FALLET TVILLINGAR. NÄR DE GÅR ÖVER TILL DET ASTRALA, KOMMER DE
ATT BEHÅLLA SIN INDIVIDUALITET ELLER KOMMER DE ATT VARA ETT ENDA
MEDVETANDE?

Swaruu: Det beror på varje fall och vad som händer i relation till respektive tvilling och deras
koppling med varandra under livet.

Om de separeras mycket kommer de att utgöras av två själar, två syster medvetanden.

I det fall de är väldigt fästa vid varandra och aldrig slutar söka efter varandra är något som
skapar starka band, i det fallet kommer de att utgöra en själ. Vilket även kan ske med
älskande.

Fråga: Varför är vi rädda för döden?

Swaruu: Fram till till medeltiden nära år 800 accepterade den Katolska eller Kristna kyrkan
reinkarnation. Vid den tiden bestämde sig det höga prästerskapet i Vatikanen för att
modifiera begreppen kring reinkarnation. Skälet var att många vanliga människor gjorde
självmord på grund av att folket utnyttjades fruktansvärt illa på alla sätt och vis.

Därför infördes begreppet att reinkarnation inte var möjligt och utfärdade extrema straff för
de som gör det i form av dödssynd. En sådan själs “dödssynd kan inte räddas" vilket leder till
att den går direkt till helvetet.

Du kan även föreställa dig det faktum att när människor tror att det bara finns ett liv så
skapas något som försätter dem i fruktansvärd stress och ångest, något som kontrollanterna
alltid vill.
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Dessutom kan vi även spåra rädslan för döden till det historiska ramverket kring
materialismens födelse. Även om det har sina rötter i antikens Grekland är den främst
skapad av den Newtonska mekaniken med ett Universum synonymt med materia, vilket har
tre primära egenskaper:

1. Materialism,

2. Reduktionism och

3. Determinism.

Inom detta koncept är sinne och medvetande resultatet av materia samt av kemiska,
elektriska och neuronala processer. Andra reella möjligheter är uteslutna.

Problemet är att det som inte ligger inom ramen för den Newtonska materialismen/Descartes
inte går att verifiera med den vetenskapliga metoden.

Vilket är skälet till att vetenskapen på Jorden betraktas av oss och andra raser som något
som liknar religiös dogmatism.

Problemet med den dogmatiska vetenskapliga religionen är att den inte förmår verifiera, vad
som inte finns inom 3D. Vidare accepterar den även teorier som inte heller har någon
vetenskaplig giltighet, även baserat på deras egna verifiering och regler för acceptans.

Exempel på det är:

● Darwinismen, arternas evolution,

● Einsteins relativitetsteori.

Dessa två teorier ligger till grund för Matris-samhället som inte ens uppfyller de standarder
som fastställts av samma vetenskap på Jorden, eftersom dessa är obevisade teorier som
tas som fasta regler.

Elimineringen av inkarnation som möjlighet ledde till ökad rädsla för döden genom att det
inte finns något där efter döden. Vi återgår till inget, till mörkret utan något medvetande med
en förstörelse av egot… vilket bara är en tro utan någon vetenskaplig grund.

Rädslan för döden kommer även logiskt sett från att inte minnas och denna glömskans slöja
är något som bara existerar på Jorden. Följden av det har även lett till att de negativa har
använt denna funktion inom 3D för att skapa mer rädsla.

Många raser, exempelvis Centauri som till 100% som är genetiskt identiska med människor
på Jorden, förnekar inte existensen av reinkarnation och livet eller existensen av
medvetande i "mellan-världen" eller "mellan livet".

Återigen, är det nästan omöjligt att verifiera detta inom 3D. Således är det upp till varje
person att söka att få alla bitar på plats och ta ansvar för vad denne själv skall tro.
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Många personer, om inte de flesta som lever i 3D, fungerar ofta inom 2D-idéer och dess
motsatsförhållanden. Dessa personer kan ses befinna sig i ett slags evolutionärt tillstånd
med ett slags primitiv själ som bara har tre saker i sina tankar:

1.- Kan det ätas?

2.- Kan det äta upp mig?

3.- Kan jag para mig med det?

De flesta personer i 3D lever i ett tillstånd av ständig alarm och rädsla av att något är ute
efter dem samt att de måste överleva för att överföra sina gener till nästa generation.

Din uppgift är att bestämma dig för vad du ska tro men det helt igenom allmänna konsensus
som råder från 4D, 5D och uppåt, är att döden inte existerar. Enbart kroppen och den är
väldigt lätt att lämna och sägs kunna uppfattas som att kliva ur en bil.

Även i fall vid svåra olyckor, när smärtnivån överstiger nivån på den smärttröskel som
fastställts av respektive person innan inkarnering, som är den nivå som sätts när
medvetandet avses lämna kroppen. Och det är vad som gör att personen bara kommer att
se den "hemska bilolyckan" utifrån som åskådare.

Fråga: OM JAG AV NÅGON ANLEDNING INTE - STIGER UPP - NÄR DEN HÄR
KROPPEN DÖR; KOMMER JAG DÅ KUNNA ÖVERTALA MINA DÖDA SLÄKTINGAR OCH
VÄNNER SOM JAG ÄLSKAR ATT FÖLJA MIG FÖR ATT HELT BEFRIA DEM?

Swaruu: Du kan inte övertala någon, bara erbjuda dem informationen eller ditt perspektiv.
Sedan är det upp till dem att lyssna på dig eller inte beroende på om deras egna kriterier om
de på något sätt är påverkade av det du har erbjudit.

Å andra sidan ser jag det som oundvikligt att du stiger upp om du har den fulla avsikten att
göra det. Det handlar inte om någon examen och det är inte heller någon som bestämmer
för dig om du - stiger upp - eller inte, bara du. Således är det upp till varje person och om du
personligen förväntar dig det... stiger du alltid upp.

Robert: När det gäller Van Allen bältena. Är det möjligt att passera dem efter döden - vid
uppstigning?

Swaruu: Personer som tänker och uppfattar i en 3D mentalitet kommer automatiskt att
hamna under den frekvensen. De vakna som har för avsikt att stiga upp har en frekvens som
är tillräcklig för att kunna lämna Jorden.

Ju högre uppfattning desto högre frekvens. De är oskiljaktiga och desto mer du vet och
integrerar i dig själv desto högre blir din själs frekvens.
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På ett annat sätt är du inte en själ separerad från Källan, ingen är, men i den lägre 3D
soppan av frekvenser är anslutningen till Källan på en minimal nivå ‘liksom’ isolerad eller i
form av en svag signal med låg effekt.

Ju högre ditt medvetande, desto högre frekvens. Allt som finns är i andra dimensioner eller
densiteter som finns där hela tiden men du har bara inte förmåga att känna av dem. För att
vara medveten om dem behöver du en stark förnimmelseförmåga.

Gör ett experiment genom att se en gammal film som du sett för länge sedan, allt finns kvar
som det alltid har varit som det var när du såg den första gången. Den här gången ser du
den med ditt ökade och förstärkta medvetande som du har idag, vilket leder till att du
kommer att se den på ett annat sätt. Du lägger inte bara märke till fler detaljer utan även
delar av handlingen som du helt enkelt inte såg eller kunde se tidigare.

Frekvenser är vad det handlar om. Om du är kompatibel med något kommer du att nå det.
När du väl lyckas förstå detta övervinner du det och överskrider det.

En kropp kan bara passera genom Van Allen bältena i ett rymdskepp som kan hantera och
modifiera frekvenserna inom skeppet som gör innehållet i skeppet osårbart för den yttre
strålningen.

Själen måste även höja sin frekvens tillräckligt för att komma igenom vilket sker med hjälp av
att överskrida motsatser och idén om separation samt lämna egot bakom dig och omfamna
jaget, Källan.

En själ existerar dock inte inom en kropp, utan den verkar genom en kropp, liknande vad en
drönare gör. Du är på så vis på högre plan och har alltid varit det. Och du har alltid varit fri
men har nu bara illusionen av att vara instängd i din egen skapelse.

Villkoret för att gå upp i nivå är att du måste överskrida rädslan för döden. Det finns inget där
och det gör inte så ont, bara en begränsad mängd smärta som du kan uthärda innan du
lämnar kroppen.

Döden som sådan existerar inte. Det handlar bara om att övervinna begränsningen inom ett
litet frekvensområde som du benämner din nuvarande inkarnation, som är kopplat till så
många andra olika platser, att detta från ett expanderat perspektiv är tämligen begränsat och
obetydligt.

9


